陘 號
限年存

棚
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:李家銘
嶇話:（02）22577l55分機2352

傳真:（02﹚22536548
砸子信箱:AP!ll07﹫ntpc‧gov.tw

l||l||||||||l|||||||||||||l||||||||||||||■
▽
﹄
■
■
■
c
℉
■
■
■
凸

24l58

新北市三重區靈新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l06年3月30日

發文字號:新北衛食字第l060562030號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:案內資料影本l份

主旨:有關衛生福利部公告註銷「痛可寧膜衣錠」（衛署藥製字第
048433號）及「麗肝能軟膠曩」（衛署藥製字第048703號）等
2件藥品許可證’惠請貴會轉知所屬會員儘速將前述產品依
說明段辦理,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部l06年3月23日衛授食字第106l402956號函
辦理。

二、為確保民眾用藥權益’請轉知及督促所屬會員依公告事項辦
理,並需回收驗章者,請配合藥品許可證持有者回收市售產
品並依藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理

公
錡
﹃

公師藥市北新本
本

正
副

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

一
竺
﹃
﹃

I
共商

﹃
婚
細

劻
h屯

>:
贓吋

■oγ勺
n

晦
□
h
『
﹣

＝
＝
叮
■

凸
■
9

號
限年存

檔
保

衛生福利部函
地址:ll558台北市南港區忠孝東路六段488號
聯絡人:呂聖箏

聯絡電話:02﹣27878000﹟78l9

傳真:02﹣27877498

電子信箱:Johnnylull99﹫fda.鯽v.tⅢ

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l06年3月23日

發文字號:衛授食字第l06l402956號

述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:許可證毽銷公告（電子檔﹚（A2l020000Il06l40295600-l.pdf﹚
.
;
!
!
!
!
:
!
;
:
;
;
;
;
;
:
:
i
l
!
;
;
;
i
!
i
!
!
;
;
;
.
:
:
;
汀
咿
∣
l
;
!
:
:
.
:
.
:
!
;
;
.
;
!
!
.
:
.
!
:
‘
:
!
!
i
.
l
!
﹟
‘
!
魄
.
;
:
.
;
;
;
’
;
;
!
.
‘
.
.
.
。
‘
‘
‘
‧
:
;
.
:
:
‧
‧
:
;
i
t
‧
:
!
‧
;
:
.
.
.
.
:
‧
.
.
‘
:
!
l
輜
‧
;
‘
:
;
.
.
.
.
:
.
‧
:
‧
.
.

主旨:轉知本部己公告註銷捷安司生物科技股份有限公司之藥品

許可證,檢附前揭公告影本（含附件）l件,請查照。

說明:依據藥事法第27條第l項辦理‧

﹑衛生福利部中央健康保險署﹑中箏民國醫師公會全國聯合正本:新北市政府衛生局﹑衛生福利部中
會﹑中華民國藥師公會全國聯今會

副本:

『爾寡岡

李家銘 衛柴局
…
叩
叩
叩
叩
叩
叩
叩
叩
叩
叩
叩
∞
■
﹣
﹣
－
╴
－
J

|‘|,IIIIb|,|!|’l2|(i|0l]|0
l
』Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
℅

Ⅲ
唧第l瓦共l瓦

樹號:

保存年限:

正本

公告衛生福利部∣
∣
I
I
∣
∣
I
∣
∣
I
裝
∣
∣
l
∣
∣
∣
l
∣
I
∣
汀
I
I
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
線
I
I
I
∣
∣
∣
I
I
∣
I

黝雛
發文日期:中華氏國l05年9月20日

發文字姚:部授食字第l05Ml008￠跳
附件:

＝珀■︻

--

主旨;公告註銷捷安司生物科技股份有限公司藥物許可證共2件

依摭:藥事法第27條第l項

公告事項:

一、註銷理由:藥廠歇業

二﹑註銷許可證如下:（共2件）

﹙一）衛署藥製字第048433號品名「痛克寧膜衣錠」

（二）衛署藥製字第048703號品名「麗肝能軟膠裳」

淑羨燜鄒役

紫一瓦（共一瓦﹚

﹃

‘‧已‧攤:。
■匕◆

•••抑
﹄
幻

巴

鞍﹣

•p

:••·